

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## El-Raye Gazetesi

### **Kemalistlerin Laikliği ile Erdoğan'ın Laikliği Arasındaki Fark!**

Avrupa laikliği de denilen Kemalistlerin laikliği ile Amerikan laikliği de denilen Erdoğan'ın laikliği arasında tek bir fark vardır ki o da; Kemalistlerin laikliği ateizmle eş anlamlı olup hayatın her alanında dindarlığın tüm tezahürlerini ortadan kaldırmaktadır; bu ise Müslümanların duygularına yönelik açık bir provokasyondur. Dolayısıyla bu laiklik, tüm pervasızlığı, küstahlığı ve alçaklığıyla İslam düşmanıdır; bu nedenle Müslümanların ona karşı tutumu, onu ve takipçilerini kesin olarak reddetmek şeklindedir; bu yüzden alemlerin Rabbi olan Allah'a hamd olsun onun Müslümanların arasındaki yıldızı sönmüştür.

Erdoğan'ın laikliğine gelince; bu, Müslümanların bireysel hayatlarında İslami duygularını ifade etmeleri için küçük bir çıkış noktası bırakmaktadır. Devlet ve toplum sistemlerine gelince; bu hususta Kemalistlerin laikliği gibidir; zira her ikisi de insanı ilahlaştırmakta ve insanı kanunlar koyan, helal ve haram kılan yasa koyucu yapmaktadır; bu ise Kur'an'a aykırıdır. Zira Allahu Teala, helal ve haram kılan yasa koyucunun sadece Kendisi olduğunu açıklamıştır: **إِنَّ الْحُكْمَ إِلَّا لِلَّهِ أَمَرَ أَلَّا تَعْبُدُوا إِلَّا إِيَّاهُ ذَلِكَ الدِّينُ الْقَيِّمُ وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ** “**Hüküm sadece Allah'a aittir. O size Kendisinden başkasına ibadet etmemenizi emretmiştir. İşte dosdoğru din budur. Fakat insanların çoğu bilmezler.**” [Yusuf 40]

Tüm insani sorunların arkasında ve tüm sorun ve krizlerinin nedeni olan Hem Avrupa hem de Amerika kesimlerindeki laiklik olup zamanımızdaki bütün felaketleri, musibetleri, sıkıntıları, fitneleri, karışıklıkları, savaşları, bombalamaları ve suikastları meydana getiren de bizzat odur.

Gerek Müslümanlar gerekse tüm dünya insanları için tek çıkış yolu, yaratıcılarının koymuş olduğu nizamı uygulamaktır. Zira onların hayat işleri için neyin doğru olduğunu bilen sadece O'dur. Nitekim Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **أَلَا يَعْلَمُ مَنْ خَلَقَ وَهُوَ اللَّطِيفُ الْخَبِيرُ** “**Hiç yaratan bilmez mi? O, en ince işleri görüp bilmektedir ve her şeyden haberdardır.**” [Mülk 14] Dolayısıyla insanlığı, sorunları bitiremeyen kapitalizm ve laikliğin zulümden kurtaracak olan tek doğru nizam işte budur. Bunun yolu ise, Hizb-ut Tahrir liderliğinde Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti'ni kurmaktır; zira Hilafet, tüm sorunları köklü bir şekilde çözecek ve dünyaya, güven, emniyet, istikrar ve itminan hâkim olacaktır.

**Kaynak:** [El-Raye Gazetesi - 441. Sayı - 03/05/2023](#)